

# MÅLPROGRAM 2023

*Målprogrammet för år 2023 består av tre huvudsakliga mål.*

## ÅRET FÖR PÅVERKAN

Det är viktigt att vi utför påverkansarbete vid universitetet år 2023. Vid sidan av det kontinuerligt pågående arbetet inom de socialpolitiska och utbildningspolitiska sektorerna är valet av rektor och granskningen av utbildningsprogrammen viktiga frågor under året. Universitetet väljer ny rektor på våren. HUS följer noggrant med urvalsprocessen och ser till att studenternas åsikter hörs och beaktas under processen. Den utbildningspolitiska sektorn håller aktivt kontakt med studentrepresentanterna inom förvaltningen och med de utbildningspolitiska aktörerna i föreningarna. Då processen att utse ny rektor pågår håller vi kontakt med studentrepresentanterna i universitetets styrelse och i kollegiet. På hösten ordnar universitetet för första gången en granskning av utbildningsprogrammen inom ramen för en kvalitetskontroll. HUS följer med hur granskningen genomförs och lyfter fram studenternas åsikter.

År 2023 hålls det riksdagsval. HUS utför påverkansarbete under året inom ramen för valprogrammet som delegationen har godkänt. Påverkansarbetet sker i samarbete med de övriga studentkårerna och FSF. Påverkansarbetets tyngdpunkt är särskilt på de kandidater som ställer upp i riksdagsvalet i Helsingfors och i den övriga huvudstadsregionen. Ett centralt mål i valet för HUS är också att kommunicera med studentkårens medlemmar om vikten av att rösta i valet. HUS genomför i samband med sin egen riksdagsvalkampanj olika evenemang på Helsingfors universitets campusområden för att informera universitetssamfundet om valet. Målet är också att sammanföra kandidater med studenter så att beslutsfattarna beaktar studenternas erfarenheter och åsikter. Påverkansarbetet fortsätter ännu efter valet då regeringsförhandlingarna förs och på hösten är målet att skapa goda relationer till de nya riksdagsledamöterna och den nya regeringen. Efter valet granskar vi hur vi kan utveckla intressebevakningen på lång sikt.

## 29 VI MÅSTE UTVECKLA KOMMUNIKATIONEN

30 De mål som vi ställt upp för kommunikationen har blivit flera. Samtidigt har också  
 31 mängden kommunikation ökat i form av olika slags publikationer i HUS alla  
 32 kommunikationskanaler. I detta skede är situationen den att vi inte har möjlighet  
 33 att förverkliga nya kampanjer, idéer eller utvecklingsåtgärder inom ramen för de  
 34 resurser vi nu har om vi inte skär ner på verksamheten på annat håll. Av denna  
 35 orsak kommer vi att ännu noggrannare planera arbetet med vår kommunikation och  
 36 olika projekt redan i början av år 2023. Utgångspunkten för våra prioriteringar är att  
 37 vi undviker att genomföra stora kampanjer samtidigt och att vi försäkras oss om att  
 38 det finns tillräckligt med tid för utvecklingsarbete. Målet är att balansera  
 39 arbetsmängden inom alla sektorer så att den hålls på samma nivå under hela året.

40 Vi formulerar en kommunikationsplan och förverkligar en bildbank som båda tas i  
 41 bruk år 2023. Kommunikationsplanen underlättar, stöder och förenhetligar den  
 42 dagliga kommunikationen inom hela arbetsgemenskapen och fungerar samtidigt  
 43 som en kvalitetskontroll. Då vi tar i bruk HUS egen bildbank blir HUS  
 44 kommunikation effektivare och vi har tillgång till bilder av hög kvalitet som passar  
 45 HUS och många olika ändamål.

## 46 HUS ÅR 2030

47 Studentkårens pågående strategiperiod tar slut 2024 och det är skäl att under år  
 48 2023 påbörja en uppdatering av strategin och att också inleda en mera omfattande  
 49 diskussion om studentkårens planer och mål på lång sikt. År 2023 bildar vi en  
 50 gemensam strategiarbetsgrupp för hela delegationen och centralkansliet.  
 51 Arbetsgruppen börjar bereda en uppdatering av strategin under delegationens  
 52 mandatperiod 2023-2024. Vi involverar hela universitetssamfundet och de  
 53 närmaste samarbetspartnerna i strategiarbetet.

54 HUS stagar genomgått en grundlig uppdatering år 2013. Det har redan en tid visat  
 55 sig att det finns ett behov av att uppdatera stadgarna. Detta framkom bland annat i  
 56 samband med den senaste uppdateringen av förvaltningsinstruktionen. År 2023  
 57 genomförs en stadgeförändring med hjälp av vilken stadgarna uppdateras med



- 58 målet att de ska fungera för studentkåren ända in på 2030-talet. Delegationen  
59 deltar aktivt i hela processen då stadgarna förnyas.
- 60 Som en del av utvecklingen av HUS verksamhet på lång sikt diskuterar vi också på  
61 ett mera omfattande plan de dokument (deras antal och funktion) som styr HUS  
62 verksamhet. Diskussionen styr beslutsfattandet.